
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2007
Institutionen för växtproduktionsekologi  
Plan: R6- 101 Rödklöver. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672890
ADB-nr: 063836 Län-fnr: MS-101-2005 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Svalöf Weibull AB 2007-11-28 14:30

SVALÖV
Jbr-omr: 1 A Gödsling kg, ton Medel N   P   K   S

Försöksdesign: RB

Sådatum :
Vallår: 2
Förfrukt: Vall I
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Baljv. Baljv. Baljv. Rel-
kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal

kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1
06-05 08-01 09-18

SW Fanny 4n <00324> 40830 31290 9550 81670 6000 4380 1200 100 100 100 11580 100 6000 4380 1200 100
SW Pallas, 2n <00527> 46890 26330 8670 81890 7520 4040 1160 125 92 97 12720 110 7520 4040 1160 125
SW RK1046 (4n) <20301> 47840 39320 16290 103450 7380 5070 1940 123 116 162 14380 124 7380 5070 1940 123
SW RK1034 <20516> 45830 41520 12730 100080 6990 5850 1560 116 133 131 14400 124 6990 5850 1560 116
SW Ares (RK8902), 2n <09701> 40530 29770 13790 84090 6580 4150 1680 110 95 141 12410 107 6580 4150 1680 110

SW Nancy (RK8826), 4n <09501> 47310 32840 10570 90720 7040 4700 1350 117 107 113 13080 113 7040 4700 1350 117
SW RK1017 4n <20101> 54700 41520 14240 110450 7830 5540 1730 130 126 145 15100 130 7830 5540 1730 130
SW RK9004 (2n) <09904> 46140 31740 9810 87690 7120 4860 1260 119 111 105 13240 114 7120 4860 1260 119
SW Sara, 4n <00580> 41170 36480 13900 91550 6210 4810 1690 103 110 141 12710 110 6210 4810 1690 103
SW Silvia <00566> 33520 39470 16930 89920 6290 5730 2090 105 131 174 14110 122 6290 5730 2090 105

-X- 6900 4910 1570 13370 6900 4910 1570
CV% 12.3 13.7 8.6 11.5 12.3 13.7 8.6
OBS 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .2072 .0354 .0001 .2197 .2072 .0354 .0001
LSD F1 1450 1150 230 2640 1450 1150 230

ANM: Stråstyrka samt datum för beg.axgång saknas.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2007
Institutionen för växtproduktionsekologi  
Plan: R6- 101 Rödklöver. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672890
ADB-nr: 063836 Län-fnr: MS-101-2005 Utförar-ansvarig:
Förs.v: Svalöf Weibull AB 2007-11-28 14:30

SVALÖV
Jbr-omr: 1 A Gödsling kg, ton Medel N   P   K   S

Försöksdesign: RB

Sådatum :
Vallår: 2
Förfrukt: Vall I
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv Buv   Ts   Ts   Ts Best Best Baljv Baljv Baljv
tal tal baljv tal baljv. baljv. baljv.   %   %   % föreg vår fält fält fält

kg/ha höst %    %    %    %
sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 % sk 1 sk 2 sk 3

06-05 08-01 09-18 10-19 04-23
SW Fanny 4n <00324> 100 100 11580 100 3 6 5 14.8 14.1 12.6 90 92 100 100 100
SW Pallas, 2n <00527> 92 97 12720 110 3 6 5 16.2 15.1 13.4 88 92 100 100 100
SW RK1046 (4n) <20301> 116 162 14380 124 3 6 5 15.5 12.9 11.9 88 93 100 100 100
SW RK1034 <20516> 133 131 14400 124 3 6 5 15.4 13.9 12.3 90 93 100 100 100
SW Ares (RK8902), 2n <09701> 95 141 12410 107 3 6 5 16.3 13.9 12.2 90 92 100 100 100

SW Nancy (RK8826), 4n <09501> 107 113 13080 113 3 6 5 15.0 14.3 12.8 92 93 100 100 100
SW RK1017 4n <20101> 126 145 15100 130 3 6 5 14.3 13.3 12.2 93 95 100 100 100
SW RK9004 (2n) <09904> 111 105 13240 114 3 6 5 15.6 15.3 12.8 92 93 100 100 100
SW Sara, 4n <00580> 110 141 12710 110 3 6 5 15.3 13.3 12.2 93 92 100 100 100
SW Silvia <00566> 131 174 14110 122 4 6 6 18.8 14.5 12.3 93 90 100 100 100

-X- 13370
CV% 11.5
OBS 30
PROB F1 .2197
LSD F1 2640

ANM: Stråstyrka samt datum för beg.axgång saknas.


